
一般社団法人ベクトル主催 

 

 

秋冷の候、ベクトル会員の皆様にはますますご健勝のことと存じます。 

さて、今回の座談会では、冒頭にて 15 分程度、『SNS 活用 成功への第一歩』〜ターゲット設定の重

要な鍵〜 をテーマに、専門家が SNSのビジネス活用を成功する上で最も重要なワンポイントを具体例

を交えてわかりやすくご紹介いたします。その後は食事をしながら日頃の悩みや近況、SNS に関するご

質問等、意見交換をしていただければと思います。集客や人材採用など、幅広い経営課題解決につなが

るヒントが得られるこの機会を、ぜひ活用ください。皆様のご参加をお待ち申し上げております。 

 

記 

 

◆日 時   令和５年１１月６日（月） １８時～ 

◆場 所   居酒屋 小ばちゃん 栄恵町本店（恵庭市栄恵町 79 TEL 0123-34-4666） 

◆会 費   5,000 円程度 

 

－＊－＊－＊－＊－＊－＊－＊－＊－＊－＊－＊－＊－＊－＊－＊－＊－＊－＊ 

出欠連絡票 

（どちらかに〇印を表示してください） 

出席します     欠席します 

＜参加申込＞ 

        会社名                            

 

       参加者名           参加者名            

※ 令和５年１０月３１日までに、メールまたはＦＡＸにてご返信ください。 

一般社団法人ベクトル 事務局：佃千景（FAX：011-398-4117） 


